1

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

证券代码：300225 证券简称：金力泰 公告编号：2022-001

上海金力泰化工股份有限公司

关于控股子公司与可功科技（宿迁）有限公司

签署《委外加工合同》的公告

一、合同签署概况

上海金力泰化工股份有限公司（以下简称“公司”“上市公司”）的控股子

公司上海金杜新材料科技有限公司（以下简称“上海金杜”）于 2022 年 1 月 5

日与可功科技（宿迁）有限公司（以下简称“可功科技”）签署了《委外加工合

同》，双方约定自本合同签署之日起至 2022 年 12 月 31 日止，由上海金杜对可

功科技提供的镁合金素材进行表面处理加工。合同有效期内，上海金杜将按照合

同约定的价格及表面处理的具体单数与可功科技进行加工费用结算。本次交易不

构成关联交易。

本次双方签署的《委外加工合同》，其中包含的加工内容、加工名称、加工

单价等内容因涉及商业机密及保密义务，公司豁免披露。

二、合作方的基本情况

公司名称：可功科技（宿迁）有限公司

统一社会信用代码：913200005986499541

企业类型：有限责任公司（港澳台法人独资）

法定代表人：郭俊麟

注册资本：19,890.1367 万美元

成立日期：2012 年 7 月 11 日

 2

营业期限：2012 年 7 月 11 日至 2062 年 7 月 10 日

注册地址：宿迁市苏州宿迁工业园区古城路 21 号

经营范围：研发、生产和加工铝、镁和锌等各式新型合金制品，高性能复合

材料制品，不锈钢制品，金属冲压件，塑料件，移动通信系统手机相关零组件，

便携式微型计算机新型电子元器件及相关零组件，各类工模具、治具、刀具、检

具、挂具，电子通讯产品配套生产、检测设备；超硬刀具；铝合金精密模锻件，

镁合金新型合金材料及制品；冲压模具（精密 0.01 毫米到 0.005 毫米）、压铸型

腔模具（精度 0.04 毫米到 0.02 毫米）；铝合金挤压模具；塑胶射出模具；销售

本公司生产的产品并提供相关售后服务；从事本公司生产产品的同类商品的批发、

进出口、佣金代理（拍卖除外）及相关业务。（涉及配额、许可证管理及专项管

理的商品，根据国家有关规定办理）（依法须经批准的项目，经相关部门批准后

方可开展经营活动）

可功科技（宿迁）有限公司是中国台湾上市公司可成科技股份有限公司（股

票代码：2474）全资持有的公司。可成科技成立于 1984 年，以铝合金压铸件起

家，于 1988 年开始研究镁合金压铸技术，1994 年与中国台湾笔记型电脑（笔电）

品牌大厂合作开发笔电镁合金压铸件，并于 1998 年起陆续赢得欧美笔电大厂认

证。近年来成功透过铝合金挤型，锻造，CNC 二次加工，阳极处理成为智慧型

（智能）手机，苹果、惠普等主流笔电一体成型机壳领导厂商。

可功科技与公司、上海金杜均不存在关联关系。

三、对上市公司的影响

1、上海金杜与可功科技签署《委外加工合同》标志着可功科技对上海金杜

表面处理技术的认可；

2、本合同产生的收入取决于上海金杜交付的表面处理单数，预计将对上海

金杜 2022 年度的经营业绩产生重大影响。

四、风险提示

公司提请广大投资者注意投资风险如下：

 3

1、可功科技交由上海金杜进行表面处理的具体单数取决于其下游市场对镁

合金素材的需求量，存在市场需求波动的风险；

2、本次上海金杜与可功科技《委外加工合同》的签署对上市公司 2022 年度

及以后年度的经营业绩是否构成重大影响存在不确定性。

特此公告。

上海金力泰化工股份有限公司董事会

2022 年 1 月 5 日